
NGÂN HÀNG TMCP KỸ THƯƠNG VIỆT NAM
MST/Tax code: 0100230800

Địa chỉ/Address: Số 6 Phố Quang Trung, Phường Trần Hưng Đạo, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội

SỔ PHỤ KIÊM PHIẾU BÁO NỢ/CÓ

BANK STATEMENT/DEBIT - CREDIT TRANSACTION

Từ ngày/From date: - Đến ngày/To date:11/09/2024 24/09/2024

Tên khách hàng/ Customer name:

Số ID khách hàng/ Customer ID:

Địa chỉ/ Address:

Loại tiền/ Currency:

Số tài khoản/ Account no.:

Loại tài khoản/ Type of account:

Tên tài khoản/ Account name:

VND

19070897927011

CURRENT ACCOUNT

VND-TGTT-LE THU SAO

Chúng tôi xin thông báo đã ghi nợ/ ghi có vào tài khoản của Quý khách số tiền chi tiết sau/ We would like to inform that we have debited/ credited from your account the following amounts in detail:

Ngày giao dịch
Transaction date

Đối tác
Remitter

NH Đối tác
Remitter bank

Diễn giải
Details

Số bút toán
Transaction no

Nợ
Debit

Có
Credit

Số dư
Balance

Số dư đầu kỳ/ Opening balance 347,270

11/09/2024 12:03:00 IBT SMARTLINK            HANOI LE THU SAO chuyen tien den LE THU S
AO - 19070897927011 FT24255850712288\\BNK 752,730 1,100,000

11/09/2024 13:44:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

NGUYEN HOANG LONG CHUYEN
KHOAN LE T HU SAO Ung ho bao lu FT24255703742884\\BNK 2,000,000 3,100,000

11/09/2024 14:51:00 IBT SMARTLINK            HANOI Nguyen Long Khanh TT TVDH FT24255857725288\\BNK 1,000,000 4,100,000

11/09/2024 14:55:00 IBT SMARTLINK            HANOI TRAN VAN QUAN_ TTTVDHVLQT FT24255287519751\\BNK 500,000 4,600,000

11/09/2024 14:56:00 DAO DAC HOANG TECHCOMBANK DAO DAC HOANG TT TVDH FT24255671052047\\BNK 200,000 4,800,000

11/09/2024 15:00:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB) Nguyen Hoang Long ck ung ho lu lut FT24255648102337\\BNK 1,000,000 5,800,000
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11/09/2024 15:00:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

NGO THI MINH HAO UNG HO BAO SO
3 FT24255937069661\\BNK 200,000 6,000,000

11/09/2024 15:03:00 IBT SMARTLINK            HANOI HOANG VU chuyen tien den LE THU
SAO  - 19070897927011 FT24255725379407\\BNK 1,000,000 7,000,000

11/09/2024 15:06:00 IBT SMARTLINK            HANOI Luu Thi Thu Ha- ung ho sau bao so 3 FT24255261024980\\BNK 500,000 7,500,000

11/09/2024 15:06:00 IBT SMARTLINK            HANOI Nguyen Thi Ngoc Anh ck uh lu lut FT24255106420554\\BNK 1,000,000 8,500,000

11/09/2024 15:08:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

NGUYEN THANH HOA Bo mon Quy
hoach FT24255261034050\\BNK 200,000 8,700,000

11/09/2024 15:08:00 IBT SMARTLINK            HANOI Nguyen Thi Duc Hanh_Ung ho ho tro s
au bao so 3 FT24255751980104\\BNK 500,000 9,200,000

11/09/2024 15:09:00 IBT SMARTLINK            HANOI Tran The Tuan_ ho dong bao lu 2024 FT24255280709037\\BNK 500,000 9,700,000

11/09/2024 15:11:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

DAO VAN NAM CHUYEN KHOAN LE
THU SAO FT24255576108239\\BNK 100,000 9,800,000

11/09/2024 15:12:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

TONG THI HUONG ung ho dong bao
vung  lu FT24255120305085\\BNK 500,000 10,300,000

11/09/2024 15:14:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

TRAN TRUNG HIEU CHUYEN KHOAN LE
THU  SAO Ung ho dong bao bi bao lut FT24255103054094\\BNK 1,000,000 11,300,000

11/09/2024 15:21:00 PHAM THI HIEN TECHCOMBANK PHAM THI HIEN  chuyen tien ung ho d
ong bao lu lut FT24255072250306\\BNK 500,000 11,800,000

11/09/2024 15:23:00 IBT BIDV                 HANOI DOAN XUAN SON Chuyen tien ung ho
do ng bao lu lut FT24255426303041\\BNK 500,000 12,300,000

11/09/2024 15:24:00 IBT BIDV                 HANOI NGUYEN VAN VIET Chuyen tien ung
ho FT24255774806613\\BNK 500,000 12,800,000

11/09/2024 15:26:00 IBT SMARTLINK            HANOI Tap the phong Tai chinh-Ke toan ung
ho FT24255287636309\\BNK 1,000,000 13,800,000

11/09/2024 15:46:00 IBT SMARTLINK            HANOI TRAN HA THANH chuyen tien den LE
TH U SAO - 19070897927011 FT24255342917084\\BNK 1,000,000 14,800,000

11/09/2024 15:50:00 IBT SMARTLINK            HANOI Vu Quang Dung - Truong Dai hoc
Cong  nghe GTVT FT24255342933050\\BNK 400,000 15,200,000

11/09/2024 15:53:00 IBT SMARTLINK            HANOI Co Tran Thi Tam khoa Luat- Chinh tr i
ung ho FT24255942475489\\BNK 200,000 15,400,000
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11/09/2024 15:54:00 IBT SMARTLINK            HANOI Chung tay khac phuc hau qua bao so
3 FT24255040503720\\BNK 1,000,000 16,400,000

11/09/2024 15:54:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

NGO QUOC TRINH Phong DT ung ho
dong  bao lu lut FT24255630660142\\BNK 1,000,000 17,400,000

11/09/2024 16:02:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

Co Nguyen Thi Tho khoa LuatChinh tr
i ung ho FT24255000034212\\BNK 200,000 17,600,000

11/09/2024 16:03:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

NGUYEN THI DIEU THU  Phong TCKT
un g ho HTSB so 3 FT24255600301090\\BNK 200,000 17,800,000

11/09/2024 16:03:00 IBT SMARTLINK            HANOI Co Thu Tra khoa Luat - Chinh tri un g
ho FT24255404715469\\BNK 200,000 18,000,000

11/09/2024 16:13:00 IBT VPB EBANKING         HANOI Tran Thi Thu Ha cong doan TTPC
DBCL  ung ho FT24255257313986\\BNK 200,000 18,200,000

11/09/2024 16:15:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB)
LE THI BACH TUYET chuyen tien

quyen  gop ho tro dong bao bi anh
huong b oi bao e mong dong bao som

binh an vuot qua a
FT24255550697645\\BNK 100,000 18,300,000

11/09/2024 16:18:00 IBT SMARTLINK            HANOI Thay Cuong, Bo mon QTKD, Khoa QT
gu i tien ung ho. FT24255228615740\\BNK 1,000,000 19,300,000

11/09/2024 16:34:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Em gop 1 phan vao cong viec a FT24255317438055\\BNK 50,000 19,350,000

11/09/2024 17:02:00 IBT SMARTLINK            HANOI Nguyen Van Lam ung ho dong bao bi
a nh huong bao lu FT24255343109388\\BNK 1,000,000 20,350,000

11/09/2024 17:18:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Trung Nguyen Trong Trung tam tu
van  du hoc va viec lam quoc te FT24255018936604\\BNK 200,000 20,550,000

11/09/2024 17:23:00 IBT VPB EBANKING         HANOI TRINH HUYEN ANH bo mon QPAN Ung
ho ho tro sau bao so 3 FT24255449300936\\BNK 200,000 20,750,000

11/09/2024 17:56:00 IBT SMARTLINK            HANOI Nguyen Manh Hung, PHT ung ho FT24255621340494\\BNK 1,000,000 21,750,000

11/09/2024 17:56:00 IBT SMARTLINK            HANOI Ung ho bao lut FT24255247417973\\BNK 300,000 22,050,000

11/09/2024 18:07:00 IBT BIDV                 HANOI
Sinh vien LUONG THI THU HUYEN lop
7 4DCKX24 xin gop mot phan nho be
de khac phuc thiet hai do bao gay ra

FT24255343345315\\BNK 20,000 22,070,000

11/09/2024 18:24:00 IBT SMARTLINK            HANOI Thay Tuan, Truong khoa KHUD chung
t ay khac phuc hau qua bao lu FT24255261766825\\BNK 1,000,000 23,070,000

11/09/2024 18:28:00 IBT BIDV                 HANOI PHAM QUANG DUNG Ung ho FT24255812940408\\BNK 1,000,000 24,070,000
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11/09/2024 18:29:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

NGUYEN VAN THANH BM QPAN ung ho FT24255627037854\\BNK 500,000 24,570,000

11/09/2024 18:40:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

DO KIM CHI CHUYEN KHOAN LE THU
SAO FT24255207033731\\BNK 300,000 24,870,000

11/09/2024 18:55:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

Cao Thi Thu NgaBMNNKKHUD ung ho
ho tro sau bao so 3 FT24255350218124\\BNK 1,000,000 25,870,000

11/09/2024 19:00:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

NGUYEN THI LOAN pho phong KTDBCL
un g ho bao so 3 FT24255544125086\\BNK 1,000,000 26,870,000

11/09/2024 19:06:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Nguyen Phuong Nhi 74DCMN21 ung
ho c on bao so 3 FT24255852098214\\BNK 50,000 26,920,000

11/09/2024 19:07:00 IBT BIDV                 HANOI Pham Thi Thuan Khos CNTT UTT ung
ho FT24255091800817\\BNK 500,000 27,420,000

11/09/2024 19:10:00 NGUYEN THI YEN NHI TECHCOMBANK NGUYEN THI YEN NHI lop74dcmn ung
ho  con bao so 3 FT24255297207220\\BNK 60,000 27,480,000

11/09/2024 19:14:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) PHAM THUONG GIANG KKHUD
TTTVDHVLQT FT24255800273272\\BNK 300,000 27,780,000

11/09/2024 19:16:00 IBT SMARTLINK            HANOI Dam Cam Van TT TVDH FT24255041150405\\BNK 300,000 28,080,000

11/09/2024 19:16:00 VU THI DIEM LE TECHCOMBANK VU THI DIEM LE - TT TVDH FT24255736675596\\BNK 300,000 28,380,000

11/09/2024 19:18:00 PHAM HOAI NAM TECHCOMBANK Nguyen Thi Huyen Trang khoa KTVT
un g ho bao so 3 FT24255299569351\\BNK 500,000 28,880,000

11/09/2024 19:30:00 IBT SMARTLINK            HANOI Nguyen Thanh Long TT QPAN - GDTC
un g ho sau bao so 3 FT24255091780553\\BNK 500,000 29,380,000

11/09/2024 19:31:00 NGAN HANG TMCP BAN VIET
(VIETCAPITAL BANK) 71DCDT22046 Ung ho FT24255015801200\\BNK 100,000 29,480,000

11/09/2024 19:32:00 IBT BIDV                 HANOI PHAM THI THUAN Khoa CNTT UTT e
ung ho them a FT24255130406425\\BNK 1,500,000 30,980,000

11/09/2024 19:49:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

DO MINH NGOC  BM DKT ung ho con
bao  so 3 FT24255845545590\\BNK 200,000 31,180,000

11/09/2024 19:50:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Ho ten Sinh Vien   Nguyen Thi Nhung
Lop   74DCMN21 ung ho con bao so 3 FT24255144456176\\BNK 50,000 31,230,000

11/09/2024 20:06:00 IBT BIDV                 HANOI BUI NGUYEN NGOC MAI Chuyen tien
ung  ho dong bao lu lut FT24255832929301\\BNK 500,000 31,730,000
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11/09/2024 20:11:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB)sinh vien 75DCKT21436 ung ho nhung
gd gap kho khan FT24255740751320\\BNK 100,000 31,830,000

11/09/2024 20:13:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

VU NGOC KHIEM UNG HO DONG BAO
BAO L UT FT24255753010334\\BNK 2,000,000 33,830,000

11/09/2024 20:33:00 IBT BIDV                 HANOI DUONG TAT SINH Chuyen tien ung ho
d ong bao lu lut. FT24255800565061\\BNK 500,000 34,330,000

11/09/2024 20:42:00 DUONG QUYNH ANH TECHCOMBANK E QuynhAnh KTDBCL ung ho khac
phuc sau bao Yagi FT24255589040247\\BNK 500,000 34,830,000

11/09/2024 20:44:00 IBT VPB EBANKING         HANOI LE THI HA KHOA CNTT VINH YEN ung
ho  ho tro sau bao so 3 FT24255006499775\\BNK 500,000 35,330,000

11/09/2024 21:12:00 IBT VPB EBANKING         HANOI Le Quang Viet Bo mon GDTC chuyen
ti en ung ho con bao so 3 FT24256000204197\\BNK 500,000 35,830,000

11/09/2024 21:30:00 IBT SMARTLINK            HANOI Vuong T.B.Tuyet (BM Ke toan) Ung ho
ho tro sau bao so 3 FT24256035275454\\BNK 500,000 36,330,000

11/09/2024 21:39:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB) LE THI GAI TTTVDHVLQT FT24256900800767\\BNK 300,000 36,630,000

11/09/2024 21:45:00 NGAN HANG TMCP CONG THUONG
VIET NAM (VIETINBANK)

Nguyen Quang Dat-74DCMN22020
ung ho  con bao so 3 FT24256597596042\\BNK 50,000 36,680,000

11/09/2024 21:53:00 IBT VPB EBANKING         HANOI DANG PHUONG THUY Ung ho ho tro
sau bao so 3 FT24256344091012\\BNK 200,000 36,880,000

11/09/2024 21:55:00 IBT BIDV                 HANOI TA THI HOA Chuyen tien ung ho bao l
ut FT24256045481737\\BNK 200,000 37,080,000

11/09/2024 21:58:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB) DOAN HA MINH TT TVDH FT24256258507902\\BNK 300,000 37,380,000

11/09/2024 22:48:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) e chi co tam long thoi a FT24256289086785\\BNK 20,000 37,400,000

11/09/2024 23:31:00 NGAN HANG TMCP CONG THUONG
VIET NAM (VIETINBANK)

QR - le ngoc lan BM XDDDCN khoa CT
ung ho nan nhan thiet hai sau bao s o

3
FT24256972400610\\BNK 200,000 37,600,000

12/09/2024 03:17:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

Em Phung Anh Tuan VienCKDL VP ung
h o ho tro nguoi vung lu lut FT24256051543644\\BNK 500,000 38,100,000

12/09/2024 06:16:00 IBT BIDV                 HANOI
NGUYEN HOA HUONG Chuyen tien

ung ho  dong bao mien Bac gap Bao
so 3

FT24256622146099\\BNK 1,000,000 39,100,000

12/09/2024 06:24:00 IBT SMARTLINK            HANOI Bui Thi Huong Thom-Phong TCKT ung
h o BL FT24256738970269\\BNK 1,000,000 40,100,000
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12/09/2024 06:47:00 IBT SMARTLINK            HANOI ung ho bao so 3 FT24256991056891\\BNK 300,000 40,400,000

12/09/2024 07:12:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

LE DANG KHOA Khoa Luat Chinh tri un
g ho bao Lu FT24256292281202\\BNK 200,000 40,600,000

12/09/2024 07:27:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) NGUYEN VAN LONG chuyen tien FT24256987828874\\BNK 7,000 40,607,000

12/09/2024 07:57:00 NGAN HANG TMCP CONG THUONG
VIET NAM (VIETINBANK)

QR - NGO THANH LAN khoa cong trinh
DHCNGT ung ho sau bao so 3 FT24256629709765\\BNK 500,000 41,107,000

12/09/2024 08:01:00 IBT SMARTLINK            HANOI Ngo Thi Thanh Huong, phong KHCN-
HTQ T, ung ho thiet hai bao so 3 FT24256090523131\\BNK 1,000,000 42,107,000

12/09/2024 08:05:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Ho ten Sinh Vien   Nguyen Thi Nhung
Lop 74DCMN21   Ung ho con bao so  3 FT24256906167309\\BNK 100,000 42,207,000

12/09/2024 08:08:00 IBT BIDV                 HANOI NGO VAN TOAN Chuyen tien ung ho
bao  lut FT24256387186332\\BNK 500,000 42,707,000

12/09/2024 08:12:00 IBT BIDV                 HANOI PHAM BICH HANG bo mon Chu nghia
Mac  Lenin. khoa Luat  ctri FT24256430494882\\BNK 100,000 42,807,000

12/09/2024 08:15:00 IBT SMARTLINK            HANOI Ung ho bao lu FT24256789610025\\BNK 500,000 43,307,000

12/09/2024 08:16:00 IBT SMARTLINK            HANOI Doan Lan Phuong CSKT ung ho ho tro
sau bao so 3 FT24256442671401\\BNK 300,000 43,607,000

12/09/2024 08:16:00 IBT SMARTLINK            HANOI Vu Mai Huong P.TC-KT ung ho bao lu FT24256789615642\\BNK 200,000 43,807,000

12/09/2024 08:16:00 LE THI HUONG TECHCOMBANK Le Thi Huong CNTT VY ung ho lu lut FT24256476305852\\BNK 500,000 44,307,000

12/09/2024 08:18:00 IBT SMARTLINK            HANOI Do Thi Thu Ha ung ho bao so 3 FT24256064581008\\BNK 200,000 44,507,000

12/09/2024 08:19:00 IBT VPB EBANKING         HANOI TRAN NGOC VU ctien ung ho FT24256054570641\\BNK 500,000 45,007,000

12/09/2024 08:28:00 IBT SMARTLINK            HANOI Chu Thi Bich Hanh ung ho sau con ba
o so 3 FT24256586869408\\BNK 300,000 45,307,000

12/09/2024 08:28:00 IBT VPB EBANKING         HANOI
HOANG THI HUYEN CHAM chuyen tien
un g ho cac thay co va sv utt bi anh h

uong cua bao
FT24256622638597\\BNK 200,000 45,507,000

12/09/2024 08:36:00 LE THI HOAI LINH TECHCOMBANK Hoai Linh Trung Tam TVDH ung ho FT24256243420253\\BNK 300,000 45,807,000

Phiếu này được in từ dịch vụ ngân hàng điện tử của Techcombank và chỉ có tính chất tham khảo
This document was generated from Techcombank Online Banking service and is intended for your reference only

24/09/2024 10:44:07 6/17



12/09/2024 08:46:00 IBT SMARTLINK            HANOI Khoa Dao tao tai chuc ung ho ho tro
sau bao so 3 FT24256946508692\\BNK 2,000,000 47,807,000

12/09/2024 09:00:00 IBT SMARTLINK            HANOI Ung ho bao lut FT24256274341075\\BNK 2,000,000 49,807,000

12/09/2024 09:30:00 TRAN VAN TAM TECHCOMBANK TRAN VAN TAM Trung tam CNTT UTT
ung  ho dong bao FT24256767104463\\BNK 500,000 50,307,000

12/09/2024 10:04:00 IBT SMARTLINK            HANOI Tran Viet Vuong ung ho ho tro sau b
ao so 3 FT24256571434885\\BNK 500,000 50,807,000

12/09/2024 10:24:00 IBT BIDV                 HANOI PHAM LE DUNG Chuyen tien ung ho FT24256400050548\\BNK 100,000 50,907,000

12/09/2024 10:26:00 IBT BIDV                 HANOI PHAM LE DUNG lop 74dcmn21 chuyen
ti en ung ho bao so 3 FT24256739775749\\BNK 2,000 50,909,000

12/09/2024 10:36:00 NGAN HANG TMCP CONG THUONG
VIET NAM (VIETINBANK) QR - can tin utt ung ho FT24256099920715\\BNK 3,000,000 53,909,000

12/09/2024 10:48:00 IBT VPB EBANKING         HANOI GV Kieu Xuan Vien Vien Co Khi Dong
Luc ung ho FT24256949117768\\BNK 300,000 54,209,000

12/09/2024 10:53:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

BUI THI NHUNG KHOA CNTT ung ho ho
t ro sau bao so 3 FT24256009009290\\BNK 300,000 54,509,000

12/09/2024 10:53:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

DO THANH PHUONG GV Vien CK Dong
luc  ct ung ho FT24256286717766\\BNK 500,000 55,009,000

12/09/2024 11:15:00 IBT VPB EBANKING         HANOI Thao Nguyen chuyen tien ung ho khac
phuc bao so 3 FT24256542597890\\BNK 200,000 55,209,000

12/09/2024 11:49:00 IBT SMARTLINK            HANOI Dang Thi Hue, bm KTKT, khoa KTVT
un g ho ho tro sau bao so 3 FT24256988702593\\BNK 500,000 55,709,000

12/09/2024 11:50:00 IBT SMARTLINK            HANOI Em Thom khoa Luat -CT ung ho dong
b ao lu lut FT24256208690851\\BNK 500,000 56,209,000

12/09/2024 12:55:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

VU THANH HUNG co so TN ung ho
khac phuc bao so 3 FT24256824528055\\BNK 500,000 56,709,000

12/09/2024 12:58:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) BM Co Dien Tu  Khoa CNTT ung ho FT24256587775300\\BNK 1,000,000 57,709,000

12/09/2024 13:55:00 IBT SMARTLINK            HANOI Nguyen Manh Ha, khoa Cong trinh Vin
h Yen ung ho sau bao so 3 FT24256000564737\\BNK 500,000 58,209,000

12/09/2024 15:01:00 IBT BIDV                 HANOI Tr.Tam Dao tao BDNVGTVT .TN nop
Ung  ho thiet hai bao so 3 FT24256825003492\\BNK 2,691,878 60,900,878
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12/09/2024 15:12:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

DUONG QUANG MINH GV Vien Co khi
Don g luc ung ho FT24256078324004\\BNK 300,000 61,200,878

12/09/2024 16:07:00 IBT SMARTLINK            HANOI Cong doan P.TCCB ung ho dong bao lu
lut nam 2024 FT24256815723611\\BNK 2,000,000 63,200,878

12/09/2024 16:17:00 IBT SMARTLINK            HANOI DUK cac truong DH, CD HN ung ho
kha c phuc hau qua bao so 3 FT24256552292003\\BNK 5,000,000 68,200,878

12/09/2024 16:49:00 IBT SMARTLINK            HANOI Dong Van Phuc ung ho ho tro sau bao
so 3 FT24256005480546\\BNK 200,000 68,400,878

12/09/2024 17:15:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

BUI VAN TRAM CHUYEN KHOAN LE
THU SA O FT24256280074058\\BNK 500,000 68,900,878

12/09/2024 17:55:00 IBT SMARTLINK            HANOI GV. LE NHO THIEN _VienCNGTVT_UTT
un g ho ho tro sau bao so 3 FT24256002380329\\BNK 300,000 69,200,878

12/09/2024 18:14:00 IBT SMARTLINK            HANOI
Pham Thi Thanh Nhan BM Kinh te xay
dung Khoa Quan tri ung ho dong bao

lu lut
FT24256813692903\\BNK 200,000 69,400,878

12/09/2024 19:06:00 NGUYEN THUY ANH TECHCOMBANK NGUYEN THUY ANH chuyen tien ung
ho sau bao so 3 FT24256081403717\\BNK 500,000 69,900,878

12/09/2024 19:44:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

NGUYEN THI VAN ANH  PDT  Ung ho
ho tro sau bao so 3 FT24256200561620\\BNK 1,000,000 70,900,878

12/09/2024 22:17:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

DAO THI HUONG GIANG Cskt Ung ho
Ho tro sau bao so 3 FT24257029500283\\BNK 500,000 71,400,878

12/09/2024 22:42:00 IBT SMARTLINK            HANOI Dinh Quang Toan-Vien DMSTKTS ung
ho  dong bao bi thiet hai Bao lu. FT24257277100441\\BNK 500,000 71,900,878

12/09/2024 23:25:00 IBT SMARTLINK            HANOI Ta thi hong nhung ung ho nguoi dan
vung lu lut FT24257720175950\\BNK 300,000 72,200,878

13/09/2024 07:54:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

NGUYEN THI THANH XUAN khoa Cong
tri nh ung ho ho tro sau bao so 3 FT24257594803981\\BNK 500,000 72,700,878

13/09/2024 08:04:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

PHAN THUY DUONG UNG HO HO TRO
SAU B AO SO 3 FT24257609886260\\BNK 200,000 72,900,878

13/09/2024 08:06:00 IBT SMARTLINK            HANOI Ngo Thi Huong - bm ke toan kiem toa
n ung ho dong bao lu lut FT24257292482417\\BNK 300,000 73,200,878

13/09/2024 08:19:00 NGAN HANG TMCP CONG THUONG
VIET NAM (VIETINBANK)

NGO HOAI THANH Pho Vien Truong
Vien  Doi moi sang tao va Kinh te so

ung  ho bao lu
FT24257717104738\\BNK 500,000 73,700,878

13/09/2024 08:34:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB) NGUYEN KIEN QUYET Ung Ho Lut Bao FT24257064636229\\BNK 500,000 74,200,878
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13/09/2024 08:35:00 IBT SMARTLINK            HANOI DO NGOC TIEN chuyen tien den LE
THU  SAO - 19070897927011 FT24257889655020\\BNK 1,000,000 75,200,878

13/09/2024 08:38:00 NGAN HANG TMCP CONG THUONG
VIET NAM (VIETINBANK)

QR - NGUYEN THANH TRUNG GV Vien
Co khi dong luc chuyen tien ung ho FT24257860833356\\BNK 300,000 75,500,878

13/09/2024 08:42:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

NGUYEN TRUONG TRUNG PHONG
HCQT UNG HO BAO LUT FT24257617297408\\BNK 500,000 76,000,878

13/09/2024 08:42:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

PHUNG CONG DUNG Ung ho dong bao
bao  lu FT24257802179767\\BNK 500,000 76,500,878

13/09/2024 08:43:00 IBT SMARTLINK            HANOI NGUYEN DIEP THANH chuyen tien den
L E THU SAO - 19070897927011 FT24257623855443\\BNK 1,800,000 78,300,878

13/09/2024 08:45:00 IBT SMARTLINK            HANOI Trieu Dinh Manh khoa CNTT ung ho do
ng bao vung thien tai. FT24257026781194\\BNK 300,000 78,600,878

13/09/2024 08:45:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

DO QUOC HUNG CHUYEN KHOAN LE
THU SA O ung ho nguoi dan cac dia

phuong b i anh huong sau con bao so
3

FT24257610033673\\BNK 300,000 78,900,878

13/09/2024 08:47:00 IBT SMARTLINK            HANOI Thay Cao Xuan Hoang_VPK CNTT ung
ho  Bao So 3 FT24257032730927\\BNK 300,000 79,200,878

13/09/2024 08:48:00 IBT SMARTLINK            HANOI
NGUYEN CONG DOAN - VIEN CO KHI
DONG  LUC - UNG HO DONG BAO BI

BAO LUT
FT24257119714017\\BNK 500,000 79,700,878

13/09/2024 08:49:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

PHAM THI PHUONG CHUYEN KHOAN
LE THU  SAO Ung ho bao lu FT24257557206681\\BNK 200,000 79,900,878

13/09/2024 08:49:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

DAO MANH QUYEN CHUYEN KHOAN
LE THU SAO ung ho nguoi dan cac dia
phuong  bi anh huong sau con bao so

3
FT24257203733691\\BNK 500,000 80,400,878

13/09/2024 08:55:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

LE THI NHU TRANG CHUYEN KHOAN
LE TH U SAO ung ho dong bao lu lut FT24257071183093\\BNK 500,000 80,900,878

13/09/2024 08:56:00 NGUYEN THU TRANG TECHCOMBANK Nguyen Thu Trang bm duong bo uh
don g bao FT24257431081730\\BNK 300,000 81,200,878

13/09/2024 08:58:00 IBT SMARTLINK            HANOI Nguyen Huu Anh-Vien cong nghe
GTVT ung ho ho tro sau bao so 3 FT24257620536362\\BNK 200,000 81,400,878

13/09/2024 08:58:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

Tran Thi Ky BM KC VL ung ho hoan ca
nh kho khan do lu lut FT24257000840040\\BNK 300,000 81,700,878

13/09/2024 09:08:00 NGO THU NGOC TECHCOMBANK Ngo thu ngoc ung ho bao lu FT24257776183899\\BNK 200,000 81,900,878

13/09/2024 09:08:00 IBT VPB EBANKING         HANOI Tran Thi Minh Phong ck UNG HO FT24257227110392\\BNK 200,000 82,100,878
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13/09/2024 09:11:00 IBT VPB EBANKING         HANOI GV PHAM QUYET CHIEN BO MON
GDQPAN U NG HO HO TRO BAO SO 3 FT24257851464106\\BNK 200,000 82,300,878

13/09/2024 09:12:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

LE THI CHI khoa CNTT ung ho dong ba
o ngap lut con bao so 3 FT24257903633066\\BNK 300,000 82,600,878

13/09/2024 09:14:00 IBT BIDV                 HANOI NGUYEN THANH DUC THAI NGUYEN
Chuyen  tien ung ho FT24257054764707\\BNK 300,000 82,900,878

13/09/2024 09:24:00 PHAN THANH NHAN NONG NGHIEP VA PTNT
(AGRIBANK)

Techcombank;19070897927011;PHA
N THANH NHAN khoa cskt ung ho bao

lu
FT24257410030099 500,000 83,400,878

13/09/2024 09:27:00 LE THI MINH HOA TECHCOMBANK VIEN DMST VA KTS UH DONG BAO BI
THI ET HAI BAO LU FT24257559094990\\BNK 2,000,000 85,400,878

13/09/2024 09:44:00 NGAN HANG TMCP ABBANK e Dinh Thi Hien p HCQT ung ho dong
bao bi bao lu FT24257606142227\\BNK 300,000 85,700,878

13/09/2024 09:48:00 IBT SMARTLINK            HANOI E Nguyen Thi Sen, Phong Dao tao-utt
ung ho bao lu FT24257609004911\\BNK 300,000 86,000,878

13/09/2024 09:51:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

NGUYEN TRUONG CHINH  Vien
CNGTVTUTT  ung ho FT24257899357178\\BNK 300,000 86,300,878

13/09/2024 09:56:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

VU THI HUONG LAN ung ho dong bao
ch iu anh huong cua MUA BAO FT24257113449028\\BNK 500,000 86,800,878

13/09/2024 09:57:00 IBT VPB EBANKING         HANOI VUONG VAN SON ung ho bao lu FT24257977462070\\BNK 1,000,000 87,800,878

13/09/2024 09:58:00 IBT SMARTLINK            HANOI Tran Huyen Trang BM GDTC ung ho
don g bao FT24257765322432\\BNK 200,000 88,000,878

13/09/2024 10:06:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

TRAN THI THANH DAN To KTX Vinh
Phuc  CHUYEN KHOAN UNG HO FT24257988434765\\BNK 200,000 88,200,878

13/09/2024 10:18:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

HOANG THI HONG LE ung ho sau bao
so  3 FT24257111486157\\BNK 1,000,000 89,200,878

13/09/2024 10:21:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB) THIEU SY NAM  VCKDL ung ho FT24257198665012\\BNK 300,000 89,500,878

13/09/2024 10:26:00 NGAN HANG TMCP CONG THUONG
VIET NAM (VIETINBANK)

NGUYEN ANH TUAN KHOA KTVT UNG
HO DO NG BAO VUNG BAO LUT FT24257724444140\\BNK 300,000 89,800,878

13/09/2024 10:36:00 IBT VPB EBANKING         HANOI Co Dang Minh Phuong khoa Luat - Chi
nh tri ung ho bao lut FT24257205330518\\BNK 200,000 90,000,878

13/09/2024 10:42:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB)
Hoc phan KNM va nhom lop

DT22OT22D T24CO21QX21 ung ho
DBLL

FT24257076902131\\BNK 2,500,000 92,500,878
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13/09/2024 11:01:00 IBT SMARTLINK            HANOI Le Thi Hoai KTX ung ho khac phuc ba
o so 3 FT24257142690061\\BNK 200,000 92,700,878

13/09/2024 11:03:00 IBT SMARTLINK            HANOI Do Bao Son ung ho ho tro sau bao so
3 FT24257675170528\\BNK 300,000 93,000,878

13/09/2024 11:16:00 IBT VPB EBANKING         HANOI TRINH THI THU HANG khoa Luat-Chinh
tri ung ho dong bao bao lut FT24257824162400\\BNK 200,000 93,200,878

13/09/2024 11:27:00 IBT SMARTLINK            HANOI Em Vu Van Hiep - Vien CKDL ung ho d
ong bao bao lut FT24257219478081\\BNK 500,000 93,700,878

13/09/2024 11:56:00 IBT SMARTLINK            HANOI Hoang Thi Thanh Ung ho ho tro sau b
ao so 3 FT24257049395806\\BNK 200,000 93,900,878

13/09/2024 11:59:00 NGUYEN XUAN HOA TECHCOMBANK Nguyen Xuan Hoa ung ho FT24257161326000\\BNK 500,000 94,400,878

13/09/2024 12:45:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

NGUYEN MINH KHOA Bm Duong bo
ung ho  dong bao bi thiet hai sau con

bao so 3
FT24257217584974\\BNK 300,000 94,700,878

13/09/2024 12:52:00 IBT VPB EBANKING         HANOI NGUYEN THI THU THUY khoa KTVT co
so  Vinh Phuc uh ho tro sau bao so 3 FT24257143002533\\BNK 300,000 95,000,878

13/09/2024 12:55:00 IBT VPB EBANKING         HANOI HOANG TU UYEN CSVP UH sau bao so
3 FT24257226791064\\BNK 200,000 95,200,878

13/09/2024 13:17:00 NGUYEN VAN THONG TECHCOMBANK
NGUYEN VAN THONG - CONG TAC

VIEN DO AN TNCS HCM TRUONG DH
CONG NGHE GTV T ung ho dong bao

bi thiet hai do b ao so 3
FT24257695670665\\BNK 50,000 95,250,878

13/09/2024 14:07:00 IBT VPB EBANKING         HANOI Em Thoa P TCCB Vinh Phuc ung ho
don g bao lu lut FT24257450822605\\BNK 200,000 95,450,878

13/09/2024 14:13:00 IBT VPB EBANKING         HANOI Em Loan phong TCCB Vinh Phuc ung
ho  lu lut FT24257177880915\\BNK 200,000 95,650,878

13/09/2024 14:26:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

Trinh Thi Hoa bo mon xay dung DD va
CN khoa Cong trinh unh ho bao so 3 FT24257400031882\\BNK 300,000 95,950,878

13/09/2024 14:55:00 IBT SMARTLINK            HANOI Truong Thi My Thanh ung ho khac phu
c thiet hai bao so 3 FT24257076415729\\BNK 500,000 96,450,878

13/09/2024 15:01:00 IBT SMARTLINK            HANOI Phi Luong Van Phong KHCN HTQT ung
h o ho tro sau bao so 3 FT24257702494080\\BNK 300,000 96,750,878

13/09/2024 18:03:00 IBT VPB EBANKING         HANOI NGUYEN THU HANG to ke toan Vinh
Yen  ung ho thien tai FT24257710016093\\BNK 200,000 96,950,878

13/09/2024 18:18:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB)NGUYEN DUC HUY HOANG dong gop 1
pha n nho de ho tro thien tai a FT24257777585484\\BNK 30,000 96,980,878
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13/09/2024 19:11:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

TRAN THI THU HA to Ke Toan CS Vinh
Phuc UH ho tro sau bao so 3 FT24257306025016\\BNK 200,000 97,180,878

13/09/2024 19:31:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

DO HUYEN HUONG Bm Ke toan VY
ung ho  sau bao FT24257987259208\\BNK 200,000 97,380,878

13/09/2024 19:49:00 IBT SMARTLINK            HANOI Nguyen Thi Giang Khoa Co so ky thua
t ung ho dong bao lu lut FT24257306170198\\BNK 300,000 97,680,878

13/09/2024 19:56:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

tran thi thanh nga Bm Ke toan VY un
g ho sau bao FT24257322040012\\BNK 200,000 97,880,878

13/09/2024 20:20:00 NGUYEN VAN HIEP TECHCOMBANK NGUYEN VAN HIEP Vien co khi dl ung
ho bao lu FT24257595652035\\BNK 300,000 98,180,878

13/09/2024 20:25:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

KIEU DOAN HA BM Quan Tri DN ung
ho sau bao FT24257280609908\\BNK 200,000 98,380,878

13/09/2024 20:40:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

DINH THI MINH PHUONG KHOA KTVT
CSV P UNG HO KHAC PHUC BAO SO 3 FT24257965310970\\BNK 200,000 98,580,878

13/09/2024 21:41:00 IBT VPB EBANKING         HANOI NGUYEN THI THU PHUONG CSVP UH
bao s o 3 FT24258018291550\\BNK 200,000 98,780,878

13/09/2024 23:34:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

Duong Thi Ngoc Thu Phong TCCB ung
h o FT24258683336742\\BNK 1,000,000 99,780,878

14/09/2024 06:26:00 IBT SMARTLINK            HANOI
Em Nguyen Thi Quynh Trang - BM

TCNH  - Khoa KTVT ung ho khac phuc
hau q ua bao so 3

FT24258355701838\\BNK 500,000 100,280,878

14/09/2024 07:26:00 IBT VPB EBANKING         HANOI NGUYEN CAO SANG TTPC ung ho FT24258493880300\\BNK 500,000 100,780,878

14/09/2024 09:48:00 IBT SMARTLINK            HANOI Vu Trung Hieu - Phong KHCN-HTQT - U
ng ho ho tro sau bao so 3 FT24258286812381\\BNK 500,000 101,280,878

14/09/2024 12:01:00 IBT VPB EBANKING         HANOI Le Thu Trang CSVP uh bao lu FT24258324028510\\BNK 200,000 101,480,878

14/09/2024 18:10:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

pham  Cong Giang Bm logistics ung h
o sau bao so 3 FT24258870178652\\BNK 300,000 101,780,878

14/09/2024 21:08:00 IBT VPB EBANKING         HANOI Tran Anh sang p HC QT Vinh Phuc ung
ho bao so 3 FT24260397259758\\BNK 500,000 102,280,878

15/09/2024 07:21:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB Mai Thi Hai Van- Khoa Cong trinh un g
ho khac phuc hau qua bao so 3 FT24260039961019\\BNK 500,000 102,780,878

15/09/2024 14:22:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB Pham Van Huynh phong ktdbcl ung ho
ba con chong lu lut 500k FT24260024360287\\BNK 500,000 103,280,878
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15/09/2024 16:28:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Ngo Thi Thu Huong Vien Doi moi sang
tao va kinh te so ung ho DBLL FT24260050573649\\BNK 1,000,000 104,280,878

16/09/2024 09:30:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB Ngo Thi Thu Tinh DTVT ung ho khac p
huc hau qua bao so 3 FT24260045991649\\BNK 300,000 104,580,878

16/09/2024 09:30:00 NGAN HANG TMCP CONG THUONG
VIET NAM (VIETINBANK)

TRAN THI PHUONG THANH CSVP ung
ho b ao lu FT24260709515578\\BNK 200,000 104,780,878

16/09/2024 09:39:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

TRAN NGOC HUNG CHUYEN KHOAN LE
THU SAO ung ho bao so 3 FT24260570681159\\BNK 1,000,000 105,780,878

16/09/2024 09:39:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

LE QUANG THANG ung ho dong bao bi
l u lut FT24260570028217\\BNK 300,000 106,080,878

16/09/2024 09:42:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB) UNG HO DONG BAO LU LUT 773 FT24260574909492\\BNK 300,000 106,380,878

16/09/2024 09:46:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB TA Tuan Hung_Vien CKDL_ung ho FT24260416276706\\BNK 300,000 106,680,878

16/09/2024 09:51:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB Hoang Tu - Vien CK - ung ho dong ba
o bi bao lu FT24260531134145\\BNK 1,000,000 107,680,878

16/09/2024 09:59:00 IBT BIDV                 HANOI PHAM THAI BINH phong KHCNHTQT
Ung h o nguoi dan sau bao so 3 FT24260779917772\\BNK 500,000 108,180,878

16/09/2024 10:07:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

PHAM THU TRANG CHUYEN KHOAN LE
THU SAO FT24260088589970\\BNK 200,000 108,380,878

16/09/2024 10:27:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

NGUYEN BICH NGOC BM TCNH ung ho
kha c phuc bao so 3 FT24260491228242\\BNK 200,000 108,580,878

16/09/2024 10:36:00 IBT BIDV                 HANOI Le Chi Luan chuyen tien ung ho bao
lut FT24260629762509\\BNK 1,000,000 109,580,878

16/09/2024 10:43:00 IBT BIDV                 HANOI
TRAN THI THANH XUAN , BM Quan tri
k inh doanh, khoa Quan tri ,Chuyen ti

en ung ho sau bao so 3 a
FT24260688849019\\BNK 500,000 110,080,878

16/09/2024 11:24:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB Huyen tai chuc ung ho ho tro sau ba o
so 3 FT24260680913790\\BNK 1,000,000 111,080,878

16/09/2024 12:33:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB) em ck ung ho bao so 3 a FT24260892438793\\BNK 100,000 111,180,878

16/09/2024 12:47:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB Ho Si Lanh -khoa Cong Trinh- Ung ho
ho tro sau bao so 3. FT24260242021198\\BNK 300,000 111,480,878

16/09/2024 12:58:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB Nguyen Van Dang - khoa cong trinh u
ng ho bao lu FT24260933509659\\BNK 500,000 111,980,878
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16/09/2024 13:14:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB Le Ngoc Ly - khoa CSKT ung ho khac
phuc bao lu FT24260816085173\\BNK 500,000 112,480,878

16/09/2024 13:34:00 NGUYEN THI BICH HANH TECHCOMBANK
Nguyen Thi Bich Hanh Bo mon DKTXD
v a Metro ung ho ho tro sau con bao s

o 3
FT24260875109312\\BNK 300,000 112,780,878

16/09/2024 17:23:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

Nguyen Thi Hai BM XDDDCN KCT ung
ho FT24260911652496\\BNK 200,000 112,980,878

16/09/2024 20:10:00 NGAN HANG TMCP CONG THUONG
VIET NAM (VIETINBANK)

VU THI TRA MY chuyen tien ung ho ba
o lut FT24260629351480\\BNK 200,000 113,180,878

16/09/2024 21:28:00 IBT VPB EBANKING         HANOI
Nguyen Thanh Huong bo mon ngoai

ngu  khoa khud Vinh yen ung ho dong
bao  bao lut

FT24261987695006\\BNK 200,000 113,380,878

17/09/2024 08:35:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) vu anh tuangv day lai xetrong tt da o
tao lxe FT24261208605927\\BNK 200,000 113,580,878

17/09/2024 15:36:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB) PHUNG VAN NGOC ung ho bao lu FT24261664598010\\BNK 300,000 113,880,878

17/09/2024 17:29:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) TRAN KIM ANH chuyen tien FT24261292080300\\BNK 10,000 113,890,878

17/09/2024 17:30:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Nguyen Van Cong chuyen tien FT24261158664020\\BNK 10,000 113,900,878

17/09/2024 20:20:00 IBT BIDV                 HANOI 75DCLA21246 ung ho dong bao bi
anh huong boi bao Yagi FT24261371902050\\BNK 20,000 113,920,878

18/09/2024 09:21:00 DINH THI HUE TECHCOMBANK Tap the cb gv cnv trung tam dt lai xe
ung ho dong bao con bao so 3 a FT24262324558599\\BNK 5,100,000 119,020,878

18/09/2024 11:04:00 IBT BIDV                 HANOI DO THU HANG Chuyen tien FT24262093459567\\BNK 50,000 119,070,878

18/09/2024 11:54:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB Dao Quang Huy bo mon Cau Ham ung
ho  dong bao lu lut FT24262219650061\\BNK 200,000 119,270,878

18/09/2024 15:52:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB)
Tap the lop 73DCMN21 ung ho dong

ba o chiu thiet hai anh huong nang ne
cua bao lu thien tai

FT24262170938115\\BNK 340,000 119,610,878

18/09/2024 17:13:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Dang Thi Phuong Anh chuyen tien FT24262401754687\\BNK 10,000 119,620,878

18/09/2024 17:18:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) PHAM PHUONG ANH chuyen tien FT24262522087500\\BNK 20,000 119,640,878

18/09/2024 17:19:00 IBT BIDV                 HANOI TONG THU HOAI Chuyen tien FT24262730014519\\BNK 30,000 119,670,878
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18/09/2024 17:20:00 NGUYEN QUANG LUAT TECHCOMBANK Nguyen Quang Luat 75DCLA21 Ma SV
75 DCLA21233 FT24262643671591\\BNK 10,000 119,680,878

18/09/2024 17:24:00 TRUONG TAT MINH TECHCOMBANK TRUONG TAT MINH chuyen FT24262800538030\\BNK 10,000 119,690,878

18/09/2024 18:54:00 NGAN HANG TMCP CONG THUONG
VIET NAM (VIETINBANK) Nguyen Ngoc Anh - 75DCLA21 FT24262954252153\\BNK 30,000 119,720,878

18/09/2024 18:55:00 VIETCOMBANK            Hanoi

MBVCB.7072910083.707018.DANG
MINH H UNG chuyen tien.CT tu

9362254889 DA NG MINH HUNG toi
19070897927011 LE THU SAO tai

TECHCOMBANK

FT24262963121230\\BNK 30,000 119,750,878

18/09/2024 18:56:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB)NGHIEM PHUONG LINH ung ho vung bi
k ho khan FT24262600104689\\BNK 20,000 119,770,878

18/09/2024 19:02:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) NGUYEN THI DIEM LY chuyen khoan
tie n ung ho FT24262994658238\\BNK 20,000 119,790,878

18/09/2024 19:34:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) TRAN LE THU NGAN chuyen tien FT24262293700010\\BNK 20,000 119,810,878

18/09/2024 19:51:00 IBT BIDV                 HANOI Phi Hoang Anh chuyen tien FT24262007522830\\BNK 50,000 119,860,878

18/09/2024 19:55:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Le Duy Hung ung ho FT24262133427554\\BNK 50,000 119,910,878

18/09/2024 19:55:00 TONG PHUONG LAN TECHCOMBANK KHONG DUC BINH lop 75DCLA21-Luat
Ch inh tri ung ho FT24262069924334\\BNK 20,000 119,930,878

18/09/2024 19:57:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) PHAM HOANG VIET Tien ung ho FT24262836270889\\BNK 10,000 119,940,878

18/09/2024 20:04:00 IBT VPB EBANKING         HANOI NGUYEN DUC THIEU lop 75DCLA21
luat chi nh tri ung ho dong bao FT24262234503052\\BNK 100,000 120,040,878

18/09/2024 20:05:00 IBT BIDV                 HANOI Nguyen thi ngoc mai 75DCLA21236
lop  75DCLA21 FT24262414529005\\BNK 20,000 120,060,878

18/09/2024 20:06:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Huyen Thu chuyen tien FT24262075653531\\BNK 20,000 120,080,878

18/09/2024 20:11:00 NGUYEN HONG DAT TECHCOMBANK NGUYEN HONG DAT lop 75DCLA21
Luat u ng ho lu lut FT24262821096025\\BNK 10,000 120,090,878

18/09/2024 20:16:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) NGUYEN THI YEN NHI chuyen tien FT24262492090101\\BNK 30,000 120,120,878
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18/09/2024 20:18:00 VIETCOMBANK            Hanoi

MBVCB.7073704041.235209.LUC
THANH D AT chuyen tien.CT tu

1041319341 LUC  THANH DAT toi
19070897927011 LE TH U SAO tai

TECHCOMBANK

FT24262837900231\\BNK 10,000 120,130,878

18/09/2024 20:48:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Nguyen The Hoang Minh chuyen tien FT24262601912027\\BNK 10,000 120,140,878

18/09/2024 21:00:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) LE THI TRA MY chuyen tien FT24262939341220\\BNK 50,000 120,190,878

18/09/2024 22:00:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Ha Linh chuyen tien FT24263923865771\\BNK 20,000 120,210,878

18/09/2024 22:01:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) NGUYEN THUY TRANG chuyen tien FT24263602093305\\BNK 20,000 120,230,878

18/09/2024 22:05:00 NGAN HANG TMCP CONG THUONG
VIET NAM (VIETINBANK) PHAM THI PHUONG THAO chuyen tien FT24263057001508\\BNK 10,000 120,240,878

18/09/2024 22:57:00 DOAN HONG PHUC TECHCOMBANK Nhim chuyen tien FT24263371329249\\BNK 10,000 120,250,878

18/09/2024 23:03:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Trang chuyen tien FT24263430276324\\BNK 20,000 120,270,878

18/09/2024 23:06:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) NGUYEN ANH LUC chuyen tien FT24263278828614\\BNK 10,000 120,280,878

18/09/2024 23:06:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) TRAN DIEU LINH chuyen tien FT24263606970240\\BNK 10,000 120,290,878

18/09/2024 23:10:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) PHAM THI PHUONG ANH chuyen tien FT24263783882480\\BNK 10,000 120,300,878

19/09/2024 00:14:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) Tap the lop 75DCEN21 ung ho vung
ba o lu a FT24263202545310\\BNK 310,000 120,610,878

19/09/2024 06:26:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

TRAN THANH HA VIEN CNGTVTUTT
CHUYEN  KHOAN  UNG SAU BAO  SO 3 FT24263010234041\\BNK 300,000 120,910,878

19/09/2024 14:47:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB
BO MON KINH DOANH QUOC TE KHOA
QUAN  TRI QUYEN GOP UNG HO DONG

BAO VUNG  LU.
FT24263643735051\\BNK 2,000,000 122,910,878

19/09/2024 16:14:00 NGAN HANG TMCP CONG THUONG
VIET NAM (VIETINBANK) DINH THI NGOC ANH Chuyen tien FT24263938380769\\BNK 10,000 122,920,878

19/09/2024 16:16:00 VIETCOMBANK            Hanoi

MBVCB.7079979671.228014.HOANG
DUNG, GIA HUNG LOP 75DCLA21
dong gop ung ho bao lu lut.CT tu
9898980789 TRIN H GIA HUNG toi
19070897927011 LE TH U SAO tai

TECHCOMBANK

FT24263173863988\\BNK 20,000 122,940,878
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19/09/2024 16:22:00 IBT VPB EBANKING         HANOI Nguyen Thi Huong Giang Khoa Luat -
Chinh tri ung ho dong bao lu lut FT24263708845078\\BNK 200,000 123,140,878

19/09/2024 16:41:00 NGAN HANG TMCP QUAN DOI (MB) LA VAN DUONG chuyen tien FT24263107029952\\BNK 20,000 123,160,878

19/09/2024 20:39:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB CD Khoa CNTT ung ho dong bao lut FT24263810101365\\BNK 3,000,000 126,160,878

19/09/2024 20:43:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB TDD khoa CNTT ung ho dong bao FT24263458520008\\BNK 200,000 126,360,878

20/09/2024 11:16:00 TRUONG DH CONG NGHE GIAO
THONG VAN

NGAN HANG TMCP NGOAI
THUONG VIET NAM

(VIETCOMBANK)
CD ck tien tiep nhan UH khac phuc

hau qua bao so 3 FT24264460101808 126,360,878 0

20/09/2024 15:44:00 NGAN HANG TMCP SAI GON - HA
NOI (SHB)

em TRAN DANG HIEN CHUYEN KHOAN
LE T HU SAO ung ho bao lut FT24264171418665\\BNK 300,000 300,000

23/09/2024 16:44:00 NGAN HANG TMCP QUOC TE VIB Doan thanh nien - Hoi sinh vien Tru
ong ung ho dong bao bao lu FT24267548323882\\BNK 35,000,000 35,300,000

Số dư cuối kỳ/ Ending balance 35,300,000
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